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(pieczec nagtowkowa laboratorium; (miejscowos¢, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 24/2016
(zastgpuje sprawozdanie nr 21/2016 z dnia 06. 10.2016)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Klej do gresu weberfix EASY

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Malopolski Wojewodzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego w Krakowie ul. Przy Rondzie 6, 31-547 Krakow

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
Adam Wisniewski — Starszy technik

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy Impuls Contractor Sp. z 0.0, Sp. k., ul. Pitsudskiego 14C,
34-600 Limanowa

2. Data pobrania probki: 21.07.2016 r. godz. 13:00.: nr protokotu pobrania probki: 2

3. Data dostarczenia probki: 27.07.2016 r.; nr protokotu przyjecia probki do badan nr 17/2016
4. Oznaczenie producenta: Saint Gobain Construction Products Polska Sp. z 0.0. ul. Okrezna 16,
44-100 Gliwice

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkcji: 22.06.2016
13:40:53, nr op. 04660

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesigcy od daty produkeji

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: probke wyrobu budowlanego opakowanego handlowo
zabezpieczono folig oraz opatrzono pieczeciami urzedowymi

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke: 50 workow
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objeto$é) probki: 1 worek = 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: Art. 25 ust. 1 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (Dz. U. z 2014 r. poz. 883, z poézn.zm.).
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Sprawozdanie z badan nr 24/2016

(zastepuje sprawozdanie nr 21/2016 z dnia 06.10.2016)

11. Data przeprowadzenia badania: 08.08.2016 —22.09.2016
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badain oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: wyrob jest w stanie oraz w ilosci umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym
zakresie.

Badania fizyczno- chemiczne:

L.p. Wiasciwosci Wyniki oznaczen Badanie wedhug
1. | Przyczepnos¢ poczatkowa, [N/mmz] 1,3 (£0,2) PN-EN 1348:2008, p.8.2
2. | Przyczepnosé po zanurzeniu w wodzie, [N/mm?] 0,8 (=0,1) PN-EN 1348:2008, p.8.3
3. | Przyczepnosé po starzeniu termicznym, [N/mm’] 0,5 (£0,1) PN-EN 1348:2008, p.8.4
4. | Przyczepnosé po cyklach zamrazania i rozmrazania, [N/mm?] 1,0 (£0,2) PN-EN 1348:2008, p.8.5
Podane wartosci niepewnosci wynikow sg niepewnoscig rozszerzong obliczona dla poziomu ufnosci 95 %
i wspolczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgl¢dniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej
zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczen dotycza
wartosci $rednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych probek

Inne badania: nie zlecono

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu
budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego nr 27:

i Wartosc¢ Wartos¢

Wiasciwosci Ocena
deklarowana uzyskana

Przyczepnosé poczgtkowa, [N/mm?] >0,5 1,3 ZGODNY

Przyczepno$é po zanurzeniu w wodzie, [N/mm’] 20,5 0.8 ZGODNY

Przyczepno$¢ po starzeniu termicznym, [N/mm?] Z 0.3 0,5 ZGODNY

Przyczepno$é po cyklach zamrazania i rozmrazania, [N/mm?] 20,5 1,0 ZGODNY

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

proPnik Zaktady
Gipgui CHei \Bredpwlanej

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Bl mariné, Matgorzaia Nizurska
(podpis przeprowadzajgcego badanie) (imig, nazwisko i podpis kierownika

Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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